b Et ibi gl. No. 2 vide p ang. 2 imol. in. l. reos. j. eo. in prin. ang. i auē. de duo. reis. in prin. tenet idem q bar. bic. 2 idez bar. in. l. si dubitetur. j. de fideiussor. 2 sequitur ibi pau. de ca. contra ang. c Septimo qro vi de bar. i. l. si vt certo. s. fi. duob. s. s. comoda. 2 qd dicit in. l. hi q. in fi. de fideiussor.

Quid ecōtra si pecūia hui rei credendi m fit mutata. vide bar. in. l. frater. i. xij. col. de pdi. i. de. 2 istis ad de casuz no. radi. iunctis ibi notatio i. l. si si singu. li. si cer. pe. C Ibi. 2 eis. de vbi non sunt. faciunt ad. q. si pater 2 filii cōfessū sūt i instrumēto dicit se recepisse dotē: 2 pmittit illā restituere. an qlibet teneat solidū vel p parte. d quo p bal. 2 ag. i. l. si cū dotē. s. trāf. grediamur. j. lo. ma. 2 bñ facit tex. no. 2 qd ibi bar. in. l. si. C. de do. cau. non nu. 2 vide q libz p dimidia teneri. l. reos. s. cū in tabulis. j. e. 2 hoc claruz de rigore. s. de egate di cebat. l. q. si pater gubernabat a filio psumit totū puenit. se ad filiu. 2 id solus filii debet tene ri. Seco ecōtrario si filii gubernabat a patre: qz tē pater tenet i solidū: 2 psumit pecunia puenisse ad spuz. bal. tñ dicit hāc eqtatē succūbere rigori scri pto p no. i. l. i. C. de legi. 2 in. l. ppe. rit. ff. qui 2 a qui. s. j. fm imo. pōt cōcludi secure q qlibz tene tur p pte. d. s. cū i tabulis. tñ si qrit ad que pecunia puenisse psumo: forte hāc erit dī

ibi patet. ex ordine littere. Dices tu ergo beneficiū diuisionis pōt opponi post sniam ptra. l. si deiussor. in fi. C. de fideiussor. 2 cōtra id qd no. per By. j. de fideiussor. l. si dubitetur. 2 per Ly. in. d. l. si deiussor. 2. l. except. in vlt. q. C. de proba. dico q in casu isto vbi plures pueniunt simul: hoc acto q vna solutio sufficiat. est verū qd ego dixi. nec ē tūc necesse q talis exceptio opponat: qz hic de diuisione facienda put qsqz soluēdo est videt agi tam ab actore q a reo 2 lex sic dispōit. sed qñ sit cōuentio simpliciter insolidū ipuret sibi q exceptio non opponit. In hoc ergo ē aduertēdū q si actor vult cōuenire aliquē ex duobus reis se paratim est locus bñficiū diuisionis pendēte processu: ut in auē. e. s. i. aut vult puenire eos cōiter licet insolidū. 2 tūc nō est locus bñficiū diuisionis pendēte processu: sed eo finito tpe executiois: ut i auē. e. s. pe. C Quito qro qd in plurib⁹ reis credēdi. certe nihil in his repit imuratū. nec in mō cōstituendi: nec in mō exigēdi. ita no. in auē. eo. s. fi. in vlti. glo. in eo q dicit. l. ex duobus. j. e. nō eē correctam. ¶ Sed circa hoc qro an vn⁹ ex reis credēdi possit facere aliū pcuratorē. gl. dicit q nō: vt. l. l. s. porro. s. d. pcur. Cōtra puto q vnus pōt agere noie alterius: vt. j. de solu. l. si duo rei. 2 glo. ptra. alle. non fundat se bona. l. si bñ aduertat. ¶ Sexto qro. dixi bñficiū diuisionis hñre locū inter coreos si ambo sunt soluēdo. qro cui incūbit onus pbādi. uel actoz vnuz soluēdo non esse. uel reo opponenti illū soluēdo esse. breuiter nō insisto in alle. Est quoddaz bñficiū diuisionis de iure antiquo ex epistola di ui adriani qd cōpetit fideiussoribus: vt insti. s. fideiussor. s. si plures. 2. C. de psti. pe. l. 2 de fideiussor. l. iij. 2. l. fideiussor. cū si. 2 istozū exemplo beneficiū diuisionis hñt tutores 2 curatores 2 si. vt dicit tex. de tu. 2 ra. di. l. ij. s. nū tractemus. in pn. 2 in isto bñficiū diuisionis est aduertēdū: qz si quidē soluendo sunt oēs 2 hoc pstat ppetit bñficiū diuisionis. si pstat q non sunt soluendo cessat tale bñficiū: vt. d. ll. Si dubitaf tunc qui petit diuisionē an audiatur si velit aliū pueniri suo piculo 2 de hoc satisfidet: vt. j. de fideiussor. l. si dubitetur. 2 sic videt q ille q petit diuisionē dō ostēdere aliū esse soluendo vel grauaf illa satisfatiōe. Est aliud bñficiū diuisionis qd venit ex hac pstitutione noua de duobus reis. 2 in hoc videt q i casu dubij reus nō possit pueniri nisi p pte: vt in auē. e. s. i. 2 ibi glo. sup hōdo interim. 2 sic videt q onus sit creditori q nō possit agere ptra unū insolidū: nisi facta excussione si alius repiatur nō soluendo. Rō de reo est: qz videt inuicē fideiussore. 2 id vnus nō dō pueniri p pte alterius: nisi alio discusso: vt. C. de fideiussor. auē. presente. qd at ad exemplū illius bñficiū pcessi fideiussorib⁹ hoc sit pcessus duob⁹ reis apparet ex auē. e. in pn. qñ ter intelligant inuicē fideiussore. j. dicā. ¶ Septimo qro pōne q ad unū ex coreis peruenit tota qritas vtrū possit petere q ille prius excusat. Rūdeo si quidē hoc fuit actū ab initio cū creditore ut ad unū tñ perueniret pecunia 2 ali⁹ effect fideiussor. verūtū obligaret se pncipaliter: vt cor reus. tūc sine dubio hoc possit petere p ti. i auē. de fideiussor. s. i. 2. C. de fideiussor. auē. pntente. si vero hoc nō fuit actū cum creditore: sed tñ inter eos tūc videt pta facie q factū eoz creditori non p

stinctioi Ly. vide bal. in. d. l. si. C. de do. cau. nō nu. imo. in. d. l. si cū dotē. Ad predicta facit qd no. bar. in. l. si cōstante. in. s. quotiens. so. ma. melius faciunt no. in. l. i. in. ij. col. C. de duo. re. cum concor. 2 vide imo. j. co. in. l. reos. in prin. in antepe. col. in v. videtur. adde tex. no. cum glo. in. l. sed 2 iul. s. si duos. s. ad mace. d Logitur hoc facere. Adde bart. cōtra

inducet: vt in auē. e. s. si nō minus idonei. ibi no men 2 c. finaliter dico q si alter core⁹ ostēdit hoc scilicet pecuniaz ad aliū peruenisse seu negociuz ad aliū totaliter ptenere: 2 ideo petit aliū pmo discuti ipsius piculo q actor cogit hoc facere: vt. l. unde querit. in pn. s. cōmo. 2 ibi est casus p ut est in lra pueniri. p hoc facit qd dō q tuto: q gerit pus puenit q qui nō gerit: qz ad eū negociū pncipaliter spectat. Sed ptra pdicta facit: qz quādo unus tenet alio excusso nō sunt corei: vt. l. decē. s. ti. i. sed illud uerū si ipsa obligatio i illa pditione differtur. hic nō obligatio est pntes sed executio est dilatata. Itē facit ptra. C. de cu. bo. dan. l. ij. in fi. sed dico q illa dō intelligi s; istā determinationē. s. nisi alius ad que pncipaliter nō spectat petat aliū pueniri suo piculo arg. d. l. unde querit. s. cōmo. ¶ Octauo qro dixi q ad hoc ut istud beneficiū locū hēat. f. diuisionis requirit q oēs sint pntes. qro qñter dō intelligi 2 qualiter pstat dō de pntentia vel absentia. aduertat: vt ego dixi supra istud beneficiū diuisionis est introductum ad exemplum beneficiū qd per auē. daf fideiussoribus. gl. in auē. de fideiussor. s. i. itelligit pntes si sūt i eodez territorio ita q facile possint citari. Et aduerte q gl. ibi itelligit in eodē territorio. f. eiusdē ciuitatis. secus si eēt eiusdēz puincie 2 sub eodē pside diuersarū ciuitatū: ut ibi p3. qd doc. tenēt 2 tex. videt exprime re ibi: dum dicit acerbus est creditorem mittere alibi 2 c. sed eo casu cū sint eiusdē territorij puto q ad hoc: vt ptra unum tñ possit pcedi dō pcedere solēnis excussio de psona: sicut dictū est de rebuz. f. ut citef. 2 si nō uenerit mittat familia ad capienduz 2 ducendū eū. 2 si retulerit ipsum nō posse haberi tūc pcedet contra unum tñ. ita videt colligi ex auē. eo. s. pe. 2 bec discussio circa psonam pbat de leg. ij. l. cū qdam. s. fi. euz. l. se. ¶ Nono qrit vtrum uni coreo sit danduz tpus ad reducenduz absentē sicut fideiussori. Glo. tenēt q nō. C. e. auē. hoc ita. 2. C. d fideiussor. auē. p sente. 2 in auten. e. s. si vero minus idonei. plura sunt alia querenda circa materiam huius. l. que dicam. j. eo. l. si ex duo. s. si a ticio.